

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000012298/2020 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 72/2020

Fornecedor

006573 AGNES COMERCIAL LTDA

Dt. Homologação 14/04/2021

Dt. Adjudicação 14/04/2021

LOTE 123

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|----------------------|---|------|----|---------|--------|----------|-------------------|
| 1 | 1.15.01.0005.0 BALÃO DE LATEX LISO, TAM 7, PCT 50 UN, VERDE | 200 | PT | PIC PIC | | 5,2900 | 1.058,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 1.058,0000 |

LOTE 15

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|----------------------|---|------|----|-----------|--------|----------|-------------------|
| 1 | 1.16.01.0056.7 CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA AZUL, PLÁSTICO CRISTAL, HEXAGONAL, PONTA EM TUNGSTÊNIO C/ APROX 1 MM, TUBO DE TINTA REMOVÍVEL, TAMP A VENTILADA, APROX 8 MM DE DIÂMETRO E 140 MM COMPRIMENTO | 3500 | UN | COMPACTOR | | 0,3500 | 1.225,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 1.225,0000 |

LOTE 23

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|----------------------|---|------|----|-----------|--------|----------|-----------------|
| 1 | 1.16.01.0084.2 CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA PRETA, PLASTICO CRISTAL, FORMATO HEXAGONAL, PONTA 1.0 MM (MÉDIA) EM TUNGSTÊNIO, TUBO DE TINTA REMOVÍVEL, TAMP A VENTILADA, APROX 8 MM DE DIÂMETRO E 140 MM COMPRIMENTO | 1500 | UN | COMPACTOR | | 0,3500 | 525,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 525,0000 |

LOTE 26

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|----------------------|--|------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 1 | 1.16.01.0098.2 CARTOLINA, AMARELA, FL, GRAM MIN 180G/M2, TAM MIN 500 X 600MM | 200 | UN | GRIFFE | | 0,3800 | 76,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 76,0000 |

LOTE 39

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

| Processo 000000012298/2020 | | Tipo PREGÃO ELETRONICO | | | Nro/Ano Modal 72/2020 | | |
|----------------------------|--|------------------------|----|-------------|-----------------------|----------|----------|
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0144.0 ESTILETE, LÂMINA AÇO INOX MIN 18 MM, COMPRIMENTO 130 MM, EMPUNHADURA EM POLIESTIRENO EMBORRACHADO, RETRÁTIL, SUPORTE E TRAVA C/ PARAFUSO ROLDANA, GUIA DESLIZAMENTO EM AÇO INOX | 20 | UN | MASTERPLINT | | 1,2000 | 24,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 24,0000 |
| LOTE 48 | | | | | | | |
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0181.4 PLÁSTICO AUTOADESIVO, TRANSPARENTE, (LXC) 0.45 X 50 M, CLORETO DE POLIVINILA (PVC), ROLO | 10 | RL | VMP | | 55,0000 | 550,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 550,0000 |
| LOTE 55 | | | | | | | |
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0190.3 PAPEL CAMURÇA, VERDE ESCURO, MIN 120 G/M², FOLHA | 200 | UN | VMP | | 0,8000 | 160,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 160,0000 |
| LOTE 84 | | | | | | | |
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0488.0 COLA COM GLITER, COR PRATEADA, C/ 35G | 245 | UN | ACRILEX | | 2,5000 | 612,50 |
| Total do Lote | | | | | | | 612,5000 |
| LOTE 89 | | | | | | | |
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0517.8 COLA COLORIDA, ESTOJO COM 6 UNIDADES DE 23G CADA, NAS CORES AZUL, PRETO, VERMELHO, AMARELO, VERDE E BRANCO | 46 | ET | SPLASH | | 5,5000 | 253,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 253,0000 |
| LOTE 94 | | | | | | | |
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0636.0 CORRETIVO LIQUIDO, CX C/ 12 UNIDADES, CONTENDO 18 ML, ATOXICO, BASE AGUA, HIDROCARBONETOS C/ SECAGEM ULTRA-RAPIDA, PARA ESCRITA CANETA ESFEROGRAFICA, DESENHOS, | 190 | CX | FRAMA | | 11,0000 | 2.090,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

| | | |
|----------------------------|------------------------|-----------------------|
| Processo 000000012298/2020 | Tipo PREGÃO ELETRONICO | Nro/Ano Modal 72/2020 |
| FAX, COPIAS E IMPRESSOS | | |

Total do Lote 2.090,0000

LOTE 99

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|------|--|------|----|---------|--------|----------|--------|
| 1 | 1.16.01.0655.7 CADERNO ESCOLAR, 96 FOLHAS, CX C/ 10 UNIDADES, UNIVERSITÁRIO, FECHAMENTO ESPIRAL, CAPA DURA ESTAMPADA, SEM DIVISÕES DE MATÉRIAS, FOLHA PAUTADA, NORMA NBR 6045/ VERSÃO 2000 | 10 | CX | CREDEAL | | 38,5000 | 385,00 |

Total do Lote 385,0000

Total do fornecedor 6.958,5000

Fornecedor

004640 CJM UTILIDADES LTDA ME

Dt. Homologação 14/04/2021

Dt. Adjudicação 14/04/2021

LOTE 119

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|------|---|------|----|---------|--------|----------|----------|
| 1 | 1.15.01.0001.7 BALÃO DE LATEX LISO, TAM 7, PCT 50 UN, AMARELO | 200 | PT | PIC PIC | | 6,7500 | 1.350,00 |

Total do Lote 1.350,0000

LOTE 120

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|------|--|------|----|---------|--------|----------|----------|
| 1 | 1.15.01.0002.5 BALÃO DE LATEX LISO, TAM 7, PCT 50 UN, AZUL | 200 | PT | PIC PIC | | 6,7500 | 1.350,00 |

Total do Lote 1.350,0000

LOTE 121

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|------|--|------|----|---------|--------|----------|----------|
| 1 | 1.15.01.0003.3 BALÃO DE LATEX LISO, TAM 7, PCT 50 UN, BRANCO | 200 | PT | PIC PIC | | 6,7500 | 1.350,00 |

Total do Lote 1.350,0000

LOTE 122

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|------|---|------|----|---------|--------|----------|----------|
| 1 | 1.15.01.0004.1 BALÃO DE LATEX LISO, TAM 7, PCT 50 UN, LARANJA | 200 | PT | PIC PIC | | 6,7500 | 1.350,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

| Processo 000000012298/2020 | | Tipo PREGÃO ELETRONICO | | | Nro/Ano Modal 72/2020 | | |
|----------------------------|---|------------------------|-----------|--------------|-----------------------|-----------------|--------------|
| Total do Lote | | | | | | | 1.350,0000 |
| LOTE 124 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.15.01.0006.8 BALÃO DE LATEX LISO, TAM 7, PCT 50 UN, ROSA | 200 | PT | PIC PIC | | 6,7500 | 1.350,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 1.350,0000 |
| LOTE 125 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.15.01.0007.6 BALÃO DE LATEX LISO, TAM 7, PCT 50 UN, VERMELHO | 200 | PT | PIC PIC | | 6,7500 | 1.350,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 1.350,0000 |
| LOTE 128 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.17.01.0056.0 CD-RW, REGRAVÁVEL, CAPAC MIN 700 MB / 80 MIN, C/ CAPA | 100 | UN | ELGIN | | 3,2400 | 324,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 324,0000 |
| LOTE 129 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.19.01.0009.3 BARBANTE, ALGODÃO, BRANCO, 06 FIOS, COMPRIMENTO MIN 1300 M, PESO APROX 250 G, ROLO | 200 | RL | KOREA | | 8,7000 | 1.740,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 1.740,0000 |
| LOTE 24 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0092.3 CAPA PARA ENCADERNACÃO, PLÁSTICO CRISTAL, TRANSPARENTE, TAM A4 (210 X 297 MM) | 100 | UN | LASSANE | | 0,3300 | 33,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 33,0000 |
| LOTE 35 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0121.0 CARTOLINA, VERMELHA, FL, GRAM MIN 180 G/M2, TAM MIN 500 X | 200 | UN | VMP | | 1,0400 | 208,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

| Processo 000000012298/2020 | | Tipo PREGÃO ELETRONICO | | Nro/Ano Modal 72/2020 | | | | |
|----------------------------|-----------------|------------------------|-----------|-----------------------|---------------|----------------------|----------------------|-------------|
| 600 MM | | | | | | | | |
| | | | | | | Total do Lote | 208,0000 | |
| LOTE 36 | | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> | |
| 1 | 1.16.01.0138.5 | 100 | UN | LASSANE | | 0,2000 | 20,00 | |
| | | | | | | | Total do Lote | 20,0000 |
| LOTE 37 | | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> | |
| 1 | 1.16.01.0140.7 | 100 | UN | LASSANE | | 0,2700 | 27,00 | |
| | | | | | | | Total do Lote | 27,0000 |
| LOTE 61 | | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> | |
| 1 | 1.16.01.0201.2 | 200 | UN | GRIFFE | | 1,4100 | 282,00 | |
| | | | | | | | Total do Lote | 282,0000 |
| LOTE 70 | | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> | |
| 1 | 1.16.01.0326.4 | 1100 | UN | DAC | | 14,1500 | 15.565,00 | |
| | | | | | | | Total do Lote | 15.565,0000 |
| LOTE 77 | | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> | |
| 1 | 1.16.01.0450.3 | 200 | UN | VMP | | 1,0500 | 210,00 | |
| | | | | | | | Total do Lote | 210,0000 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000012298/2020 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 72/2020

LOTE 87

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|----------------------|---|------|----|-------|--------|----------|----------|
| 1 | 1.16.01.0496.1 PAPEL CARTÃO, BEGE, FL, MIN 210G, MIN 500 X 660 MM | 200 | UN | VMP | | 1,4700 | 294,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 294,0000 |

LOTE 92

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|----------------------|---|------|----|-------|--------|----------|------------|
| 1 | 1.16.01.0626.3 PERFURADOR DE PAPEL, CAPAC 50 FLS, 2 VAZADORES, AÇO CARBONO, S/ MARGEADOR, BASE PLÁSTICA, C/ PORTA CONFETE | 30 | UN | ADECK | | 49,0000 | 1.470,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 1.470,0000 |

Total do fornecedor 28.273,0000

Fornecedor

006726 HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI

Dt. Homologação 14/04/2021

Dt. Adjudicação 14/04/2021

LOTE 10

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|----------------------|---|------|----|-------|--------|----------|-------------|
| 1 | 1.16.01.0035.4 PAPEL A4, 210 X 297 MM, GRAMATURA MIN 75G/M², EMBALAGEM C/ 500 FLS | 2000 | PT | ONE | | 14,7900 | 29.580,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 29.580,0000 |

LOTE 103

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|----------------------|--|------|----|---------|--------|----------|----------|
| 1 | 1.16.01.0669.7 APONTADOR PARA LÁPIS C/ DEPÓSITO, MANUAL, CX C/ 25 UNIDADES, PLÁSTICO, 1 FURO, RETANGULAR | 60 | CX | LEO LEO | | 8,3300 | 499,80 |
| Total do Lote | | | | | | | 499,8000 |

LOTE 115

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|------|--|------|----|--------|--------|----------|--------|
| 1 | 1.16.01.0953.0 PAPEL A4, 210 X 297 MM, GRAMATURA MIN 75G/M², EMBALAGEM C/ 500 FLS COLORS | 10 | UN | REPORT | | 18,8000 | 188,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

| Processo 000000012298/2020 | | Tipo PREGÃO ELETRONICO | | Nro/Ano Modal 72/2020 | | | |
|----------------------------|--|------------------------|-----------|-----------------------|---------------|-----------------|--------------|
| Total do Lote | | | | | | | 188,0000 |
| LOTE 127 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.17.01.0024.1 DVD-RW, REGRAVÁVEL, VIRGEM, CAPAC DE ARMAZENAMENTO DE 4.7 GB | 100 | UN | ELGIN | | 2,9300 | 293,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 293,0000 |
| LOTE 4 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0013.3 GRAMPEADOR DE MESA, CAPAC 25 FLS DE PAPEL 75G/M2, P/ GRAMPOS 24/6 OU26/6, FABRICADO EM CHAPA DE ACO C/ TRATAM SUPERFICIAL PINTURA EPOXI, GRAMPEIA C/2 POSICOES (GRAMPO ABERTO E FECHADO), ACABAMENTO NIQUELADO, CAPAC CARGA DE UM PENTE C/ APROX 208 GRAMPOS 26/6, APOIO DE BASE EM POLIETILENO, APROX 160 X 40 X 54 MM | 120 | UN | ADECK | | 12,0000 | 1.440,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 1.440,0000 |
| LOTE 46 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0168.7 RECADO AUTOADESIVO, APROX 38 X 50 MM, BLOCO C/ 100 FOLHAS, PCT C/4 UNIDADES | 200 | UN | BRW | | 2,8800 | 576,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 576,0000 |
| LOTE 67 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0309.4 PASTA SUSPENSA, POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, APROX 240 X 361 MM (A XL), C/ HASTE PLÁSTICA, GRAMPO, VISOR PLÁSTICO, ETIQUETA BRANCA | 300 | UN | PLASCONY | | 2,3900 | 717,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 717,0000 |
| LOTE 72 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0333.7 CANETA HIDROCOR, CX C/ 12 CORES, PONTA DE FELTRO | 600 | CX | GATTE | | 3,3300 | 1.998,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

| | | |
|----------------------------|------------------------|-----------------------|
| Processo 000000012298/2020 | Tipo PREGÃO ELETRONICO | Nro/Ano Modal 72/2020 |
|----------------------------|------------------------|-----------------------|

INDEFORMAVEL, COM RESPIRADOR, TAMPA VENTILADA, CORES VIVAS BASE D AGUA, NAO TOXICA, DIMENSOES MINDA EMBALAGEM 180 X 175 X 150 MM, PESO MIN 109 G

Total do Lote 1.998,0000

Total do fornecedor 35.291,8000

Fornecedor

006725 MMV PAPELARIA EIRELI

Dt. Homologação 14/04/2021

Dt. Adjudicação 14/04/2021

LOTE 100

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|------|---|------|----|-------------|--------|----------|--------|
| 1 | 1.16.01.0661.1 PAPEL VERGÊ, EMBALAGEM C/ 100 FLS, BRANCO, GRAMATURA MIN 180G/M², FOLHA TAM (LXC) 210X297 MM | 30 | PT | MASTERPRINT | | 10,8000 | 324,00 |

Total do Lote 324,0000

LOTE 101

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|------|--|------|----|---------|--------|----------|--------|
| 1 | 1.16.01.0663.8 FITA ADESIVA PLÁSTICA FACE SIMPLES, CX C/ 20 UNIDADES, DORSO DE POLIPROPILENO BIORIENTADO, ADESIVO DE ACRÍLICO, INCOLOR, (LXC) 12MMX50M | 20 | CX | EUROCEL | | 18,4600 | 369,20 |

Total do Lote 369,2000

LOTE 102

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|------|--|------|----|-------|--------|----------|--------|
| 1 | 1.16.01.0665.4 MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD, AZUL, CX C/ 12 UNIDADES, PONTA DE POLIACETAL C/ PROTETOR DE METAL, DIAMETRO DA PONTA 2.0 MM, BASE ÁLCOOL | 35 | CX | BRW | | 16,0000 | 560,00 |

Total do Lote 560,0000

LOTE 104

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|------|--|------|----|-------------|--------|----------|--------|
| 1 | 1.16.01.0735.9 CANETA MARCA TEXTO, PLASTICO, CILINDRICO, PONTA | 350 | UN | MASTERPRINT | | 0,6900 | 241,50 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

| Processo 000000012298/2020 | | Tipo PREGÃO ELETRONICO | | Nro/Ano Modal 72/2020 | | | |
|---|-----------------|------------------------|-----------|-----------------------|---------------|-----------------|--------------|
| CHANFRADA 4 MM, COR AMARELO FLUORESCENTE, TAMPA CLIP | | | | | | | |
| Total do Lote | | | | | | | 241,5000 |
| LOTE 106 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0776.6 | 130 | UN | BRW | | 3,4200 | 444,60 |
| LAPISEIRA, DIÂMETRO DO GRAFITE 0,5 MM, CORPO PLÁSTICO, FORMATO HEXAGONAL, PONTEIRA DE METAL, EXTREMIDADE C/ APAGADOR DE BORRACHA E TAMPA METÁLICA, ACIONAMENTO POR CLICK SUPERIOR, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE | | | | | | | |
| Total do Lote | | | | | | | 444,6000 |
| LOTE 107 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0799.5 | 100 | CX | CHAPARRAU | | 2,3800 | 238,00 |
| CLIPS, N°6, CX C/100 UNIDADES, FORMATO PARALELO, AÇO GALVANIZADO, PRATEADO | | | | | | | |
| Total do Lote | | | | | | | 238,0000 |
| LOTE 109 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0811.8 | 45 | UN | BRW | | 2,2900 | 103,05 |
| PRENDEDOR DE PAPEL CORPO EM METAL, C/ PINTURA EPÓXI, PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDINDO APROX 19 MM, CAPAC P/ PRENDER MAX 60 FOLHAS, CAIXA C/ 12 UNIDADES | | | | | | | |
| Total do Lote | | | | | | | 103,0500 |
| LOTE 11 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0041.9 | 300 | UN | DAC | | 1,2000 | 360,00 |
| PASTA ABA ELASTICA, PLASTICA, TRANSPARENTE, MIN 350 X 235 MM | | | | | | | |
| Total do Lote | | | | | | | 360,0000 |
| LOTE 114 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0952.1 | 45 | UN | BRW | | 3,8300 | 172,35 |
| PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CORPO MEDINDO 25MM. | | | | | | | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

| | | |
|---|------------------------|-----------------------|
| Processo 000000012298/2020 | Tipo PREGÃO ELETRONICO | Nro/Ano Modal 72/2020 |
| CAPACIDADE PARA PRENDER ATÉ 80 FOLHAS. CAIXA COM 12 UNIDADES. | | |

Total do Lote 172,3500

LOTE 116

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|------|--|------|----|-----------|--------|----------|--------|
| 1 | 1.16.01.0954.8 GRAMPO PLÁSTICO DIMENSÕES 195X7X58MM PACOTE COM 50 UNIDADES | 80 | UN | CHAPARRAU | | 6,6400 | 531,20 |

Total do Lote 531,2000

LOTE 117

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|------|---|------|----|-----------|--------|----------|----------|
| 1 | 1.16.01.0988.2 CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL, ESCRITA FINA (0,7MM), CORPO EM CRISTAL TRANSPARENTE SEXTAVADO, PONTA DE METAL E ESFERA DE TUNGSTÊNIO. CARGA CHEIA, COM NO MÍNIMO 11,5CM DE ALTURA (A PARTIR DA PONTA) E 2MM DE DIÂMETRO. TAMPÁ PLÁSTICA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE, NA COR DA TINTA. | 4200 | UN | COMPACTOR | | 0,4000 | 1.680,00 |

Total do Lote 1.680,0000

LOTE 12

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|------|--|------|----|-------|--------|----------|--------|
| 1 | 1.16.01.0046.0 PASTA SUSPENSÁ EM CARTÁO MARMORIZADO E PLÁSTIFICADA, GRAM 336G/M², COM HASTE PLÁSTICA, VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICOS, MIN 8 DIFERENTES POSIÇÕES P/ O GRAMPO E MIN 6 POSIÇÕES P/ OS VISORES E ETIQUETAS | 300 | UN | FRAMA | | 1,2500 | 375,00 |

Total do Lote 375,0000

LOTE 126

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|------|---|------|----|----------|--------|----------|--------|
| 1 | 1.72.01.0024.9 PEN DRIVE DE 32 GB. MEMÓRIA PORTÁTIL, TIPO PEN DRIVE , INTERFACE USB 2.0 OU 3.0, CAPACIDADE DE MEMÓRIA DE 32 GB; GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES, CONTADOS DO RECEBIMENTO DEFINITIVO. | 30 | UN | MAXPRINT | | 30,5400 | 916,20 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

| Processo 000000012298/2020 | | Tipo PREGÃO ELETRONICO | | | Nro/Ano Modal 72/2020 | | |
|----------------------------|---|------------------------|-----------|--------------|-----------------------|-----------------|--------------|
| Total do Lote | | | | | | | 916,2000 |
| LOTE 13 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0052.4 PINCEL ATOMICO, AZUL, ESCRITA APROX 4.5 MM, RECARREGAVEL, TINTA A BA SE DE ALCOOL, PONTA DE FELTRO | 20 | UN | BRW | | 1,4100 | 28,20 |
| Total do Lote | | | | | | | 28,2000 |
| LOTE 133 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.26.01.0026.7 PILHA ALCALINA AAA PALITO | 200 | UN | ELGIN | | 1,5600 | 312,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 312,0000 |
| LOTE 14 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0055.9 CALCULADORA ELETRÔNICA, 12 DIGITOS, MIN 15 X 15 CM, COM VISOR GRANDE, BATERIA INCLUSA | 30 | UN | BRW | | 14,9900 | 449,70 |
| Total do Lote | | | | | | | 449,7000 |
| LOTE 17 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0069.9 CLIPS Nº 4, EMBALAGEM C/ 100 UNIDADES, NIQUELADO | 200 | CX | CHAPARRAU | | 2,3100 | 462,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 462,0000 |
| LOTE 18 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0072.9 TESOURA USO GERAL, MIN 21 CM, AÇO INOX | 100 | UN | BRW | | 3,8100 | 381,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 381,0000 |
| LOTE 19 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0077.0 BANDEJA PARA ESCRITÓRIO, DUPLA, ACRÍLICO, TRANSPARENTE, | 50 | UN | WALEU | | 28,6500 | 1.432,50 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

| | | |
|----------------------------|------------------------|-----------------------|
| Processo 000000012298/2020 | Tipo PREGÃO ELETRONICO | Nro/Ano Modal 72/2020 |
| MIN 260 X 370 X 210 MM | | |

Total do Lote 1.432,5000

LOTE 2

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|------|---|------|----|-------------|--------|----------|-------|
| 1 | 1.16.01.0011.7 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, BASE DE FELTRO, MIN (AXLXP) 50 S 150 X 60 M | 15 | UN | MASTERPRINT | | 2,7900 | 41,85 |

Total do Lote 41,8500

LOTE 20

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|------|--|------|----|----------|--------|----------|--------|
| 1 | 1.16.01.0078.8 BASTAO COLA QUENTE, FINA, INCOLOR, MIN 7.4 X 300 MM, PCT C/ 10 UNIDADES | 250 | PT | RENDCOLA | | 2,7000 | 675,00 |

Total do Lote 675,0000

LOTE 21

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|------|---|------|----|----------|--------|----------|--------|
| 1 | 1.16.01.0079.6 BASTÃO COLA QUENTE, GROSSA, INCOLOR, MIN 11.3 X 300 MM, EMB C/ 10 UNIDADES | 50 | PT | RENDCOLA | | 5,4000 | 270,00 |

Total do Lote 270,0000

LOTE 22

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|------|--|------|----|----------|--------|----------|----------|
| 1 | 1.16.01.0082.6 CAIXA PARA ARQUIVO, POLIPROPILENO CORRUGADO, APROX (A X L X P) 245 X 350 X 135 MM, GRAMATURA 500/M² | 700 | UN | POLIBRAS | | 3,1200 | 2.184,00 |

Total do Lote 2.184,0000

LOTE 3

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|------|---|------|----|-------|--------|----------|-------|
| 1 | 1.16.01.0012.5 GRAFITE, GRADUAÇÃO HB, DIAMETRO 0.5 MM, CX C/ 12 MINAS, EMBALAGEM TUBO PLÁSTICO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DADOS DO FABRICANTE | 100 | UN | BRW | | 0,3700 | 37,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

| Processo 000000012298/2020 | | Tipo PREGÃO ELETRONICO | | Nro/Ano Modal 72/2020 | | | |
|----------------------------|--|------------------------|-----------|-----------------------|---------------|-----------------|-----------------|
| Total do Lote | | | | | | | 37,0000 |
| LOTE 40 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0146.6 E.V.A. (ETIL VINIL ACETATO), FOLHA, BRANCO, MIN (AXL) 480 X 400, ESPESSURA MIN 1.5 MM | 200 | UN | DUB FLEX | | 0,8800 | 176,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 176,0000 |
| LOTE 41 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0147.4 E.V.A. (ETIL VINIL ACETATO), FOLHA, AZUL CLARO, MIN (AXL) 480 X 400, ESPESSURA MIN 1.5 MM | 200 | UN | DUB FLEX | | 0,8800 | 176,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 176,0000 |
| LOTE 42 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0148.2 E.V.A. (ETIL VINIL ACETATO), FOLHA, AZUL MARINHO, MIN (AXL) 480 X 400, ESPESSURA MIN 1.5 MM | 200 | UN | DUB FLEX | | 0,8800 | 176,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 176,0000 |
| LOTE 43 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0154.7 GRAFITE 0,7MM, EMBALAGEM TUBO PLÁSTICO COM 12 MINAS, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICAÇÃO | 120 | UN | BRW | | 0,5300 | 63,60 |
| Total do Lote | | | | | | | 63,6000 |
| LOTE 44 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0162.8 LIVRO ATA, 100 FOLHAS, PAUTADO, C/ MARGEM, NUMERADO, PRETO, CAPA EM PAPELÃO C/ APROX 697 G/M², REVESTIMENTO DA CAPA EM PAPEL KRAFT C/ APROX 110 G/M², MIOLO EM PAPEL OFF-SET C/ APROX 56 G/M², APROX 330 X 220 MM (A X L) | 60 | UN | SÃO DOMINGOS | | 5,5400 | 332,40 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

| Processo 000000012298/2020 | | Tipo PREGÃO ELETRONICO | | Nro/Ano Modal 72/2020 | | | |
|----------------------------|--|------------------------|-----------|-----------------------|---------------|----------------------|--------------|
| | | | | | | Total do Lote | 332,4000 |
| LOTE 45 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0163.6 LIVRO ATA, 200 FOLHAS, PAUTADO, C/ MARGEM, NUMERADO, PRETO, CAPA EM PAPELÃO C/ APROX 697 G/M², REVESTIMENTO DA CAPA EM PAPEL KRAFT C/ APROX 110 G/M², MIOLO EM PAPEL OFF-SET C/ APROX 56 G/M², APROX 330 X 220 MM (A X L) | 20 | UN | TILIBRA | | 11,1200 | 222,40 |
| | | | | | | Total do Lote | 222,4000 |
| LOTE 47 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0172.5 MOLHA DEDOS, EMBALAGEM C/ MIN 12 G, ISENTO DE GLICERINA, ANTISÉPTICO, ATÓXICO | 20 | UN | RADEX | | 1,4600 | 29,20 |
| | | | | | | Total do Lote | 29,2000 |
| LOTE 49 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0182.2 PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO DE 1/2 POL, ELÉTRICA, BIVOLT 110/220 V, POTÊNCIA MIN 40 W, APROX AXLXP) 260 X 160 X 50 MM | 100 | UN | VMP | | 9,4500 | 945,00 |
| | | | | | | Total do Lote | 945,0000 |
| LOTE 62 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0202.0 PAPEL CASCA DE OVO, BRANCO, EMBALAGEM C/ 50 FOLHAS, 180 G, TAM A4, 297 X 210 MM (A X L) | 30 | CX | OFFPAPER | | 12,7400 | 382,20 |
| | | | | | | Total do Lote | 382,2000 |
| LOTE 64 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0238.1 PERFURADOR DE PAPEL, CAPAC 30 FLS, 2 VAZADORES, COM RÉGUA, APROX 155 X 120 MM | 70 | UN | BRW | | 25,5000 | 1.785,00 |
| | | | | | | Total do Lote | 1.785,0000 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

| Processo 000000012298/2020 | | Tipo PREGÃO ELETRONICO | | | Nro/Ano Modal 72/2020 | | |
|----------------------------|---|------------------------|-----------|--------------|-----------------------|-----------------|-------------------|
| LOTE 65 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0242.0 PINCEL ATÔMICO, VERMELHO, ESCRITA APROX 4.5 MM, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, PONTA DE FELTRO | 20 | UN | BRW | | 1,4100 | 28,20 |
| Total do Lote | | | | | | | 28,2000 |
| LOTE 66 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0243.8 SUPORTE PARA FITA ADESIVA, APROX (AXLXP) 80 X 160 X 80 MM, LAMINA DE AÇO INOX PROTEGIDA, BASE ANTI DERRAPANTE, PRETO | 10 | UN | BRW | | 11,8500 | 118,50 |
| Total do Lote | | | | | | | 118,5000 |
| LOTE 68 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0314.0 LAPISEIRA, GRAFITE 0.07 MM, CORPO PLÁSTICO, GRAVADO A MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, APAGADOR DE BORRACHA | 170 | UN | BRW | | 3,5500 | 603,50 |
| Total do Lote | | | | | | | 603,5000 |
| LOTE 69 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0324.8 PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO DE 5/16 POL, ELÉTRICA, BIVOLT 110/220 V, POTÊNCIA MIN 10 W, APROX 260 X 160 X 50 MM (AXLXP) | 130 | UN | VMP | | 8,1000 | 1.053,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 1.053,0000 |
| LOTE 7 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0019.2 RÉGUA ESCOLAR/ESCRITÓRIO, TAM 30 CM, PLÁSTICO TRANSPARENTE, LARGURA MIN 26 MM, ESPESSURA MIN 1 MM | 100 | UN | WALEU | | 0,4900 | 49,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 49,0000 |
| LOTE 71 | | | | | | | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

| Processo 000000012298/2020 | | Tipo PREGÃO ELETRONICO | | | Nro/Ano Modal 72/2020 | | |
|----------------------------|--|------------------------|----|-----------|-----------------------|----------|-------------------|
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0327.2 PASTA A-Z , DORSO ESTREITO, REVESTIDO C/ POLIPROPILENO, BORDAS EMBORRACHADAS, C/ 02 ARGOLAS, FECHAMENTO ALAVANCA CLICK, | 350 | UN | TILIBRA | | 7,5000 | 2.625,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 2.625,0000 |
| LOTE 73 | | | | | | | |
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0341.8 FITA ADESIVA CREPE, MIN 50 MM X 50 M | 100 | UN | EUROCEL | | 7,1500 | 715,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 715,0000 |
| LOTE 74 | | | | | | | |
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0352.3 COLA PARA ISOPOR, 40G, NAO TOXICA | 70 | UN | FRAMA | | 1,4000 | 98,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 98,0000 |
| LOTE 75 | | | | | | | |
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0360.4 GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 23/13, ACO CARBONO GALVANIZADO, CX C/ 1000 UNIDADES | 70 | CX | CX | | 3,3000 | 231,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 231,0000 |
| LOTE 76 | | | | | | | |
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0362.0 GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TAM 23/8, CX C/ 1000 UNIDADES, ACO CARBONO, GALVANIZADO | 70 | UN | CHAPARRAU | | 3,8000 | 266,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 266,0000 |
| LOTE 78 | | | | | | | |
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0453.8 CARTOLINA DUPLA FACE, VERMELHA, MIN 480 X 660 MM | 200 | UN | REIPEL | | 0,5500 | 110,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 110,0000 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

| Processo 000000012298/2020 | | Tipo PREGÃO ELETRONICO | | | Nro/Ano Modal 72/2020 | | |
|----------------------------|---|------------------------|-----------|--------------|-----------------------|-----------------|-------------------|
| LOTE 8 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0025.7 BORRACHA ESCOLAR, BRANCA, MIN 8 X 35 X 29 MM (A X L X C), COM CAPA PROTETORA ERGONÔMICA, FORMULA LIVRE DE PVC, ATÓXICA | 600 | UN | BRW | | 0,5600 | 336,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 336,0000 |
| LOTE 86 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0495.3 GIZ DE CERA, 12 CORES, FORMATO REDONDO, EMBALAGEM C/APROX 170 X 60 X 180 MM (AXLXP), PESO MIN 82G | 800 | CX | RADEX | | 1,7700 | 1.416,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 1.416,0000 |
| LOTE 9 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0027.3 LIVRO PROTOCOLO PARA CORRESPONDENCIA, 100 FOLHAS, PAUTADO E NUMERADO, CAPA DE PAPEL AO GRAM MIN 697 G/M², REVESTIMENTO PAPEL OFF-SET GRAM MIN 120 G/M², COR PRETA, MIOLO EM PAPEL OFF-SET GRAM MIN 63 G/M², APROX (AXL) 210 X 125 MM, EMBALAGEM C/01 UNIDADE | 100 | UN | TAMOIO | | 6,4900 | 649,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 649,0000 |
| LOTE 93 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0629.8 CADERNO ESPIRAL, GRANDE, CAPA DURA, 96 FOLHAS | 100 | UN | CREDEAL | | 3,7800 | 378,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 378,0000 |
| LOTE 95 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0639.5 ELÁSTICO LATEX, Nº 32, EMBALAGEM C/ 100 G, REDONDO, AMARELO | 250 | PT | MAMUTH | | 1,8200 | 455,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 455,0000 |
| LOTE 97 | | | | | | | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

| Processo 000000012298/2020 | | Tipo PREGÃO ELETRONICO | | | Nro/Ano Modal 72/2020 | | |
|---|--|----------------------------|----|-----------|-----------------------|----------|-------------|
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0641.7 PASTA COM ELÁSTICO, DORSO C/ 35 MM, APROX (AXL) 335 X 250 MM, POLIPROPILENOCORRUGADO, ESPESSURA 5 MM, AMARELA, C/ ILHOSES DE METAL | 550 | UN | POLYCART | | 3,5100 | 1.930,50 |
| Total do Lote | | | | | | | 1.930,5000 |
| LOTE 98 | | | | | | | |
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0645.0 GRAMPEADOR DE MESA, CAPAC 110 FLS, TAM DO GRAMPO 9/10-14, CORPO DE AÇO CARBONO, PINTADO, PRETO, MECANISMO GRAMPEADOR AÇO CARBONO CROMADO, BASE DE AÇO CARBONO | 13 | UN | BRW | | 49,0100 | 637,13 |
| Total do Lote | | | | | | | 637,1300 |
| Total do fornecedor | | | | | | | 28.574,9800 |
| Fornecedor | | | | | | | |
| 000152 N. NUNES COMÉRCIO DISTRIBUIDOR LTDA ME | | | | | | | |
| Dt. Homologação 14/04/2021 | | Dt. Adjudicação 14/04/2021 | | | | | |
| LOTE 1 | | | | | | | |
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0002.8 FITA ADESIVA, MIN 45MM X 50M, TRANSPARENTE | 200 | UN | DELFIX | | 3,3800 | 676,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 676,0000 |
| LOTE 105 | | | | | | | |
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0755.3 PAPEL VERGÉ, EMBALAGEM C/ MIN 50 FOLHAS, CREME, TAM 210 X 297 MM (L X C), GRAMATURA MIN 180 G/M2 | 60 | UN | FILIPAPER | | 11,5200 | 691,20 |
| Total do Lote | | | | | | | 691,2000 |
| LOTE 108 | | | | | | | |
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0800.2 CLIPS, N°10, CX C/100 UNIDADES, FORMATO PARALELO, AÇO GALVANIZADO, PRATEADO | 20 | CX | CLIPSTOP | | 7,5200 | 150,40 |
| Total do Lote | | | | | | | 150,4000 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000012298/2020 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 72/2020

LOTE 110

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|----------------------|--|------|----|-------|--------|----------|-----------------|
| 1 | 1.16.01.0812.6 PRENDEDOR DE PAPEL CORPO EM METAL, C/ PINTURA EPÓXI, PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDINDO APROX 51 MM, CAPAC P/ PRENDER MAX 150 FOLHAS, CAIXA C/ 12 UNIDADES | 45 | UN | BRW | | 14,0900 | 634,05 |
| Total do Lote | | | | | | | 634,0500 |

LOTE 118

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|----------------------|---|------|----|--------|--------|----------|-----------------|
| 1 | 1.16.01.0990.4 LÁPIS PARA ESCRITÓRIO, MINAS GRAFITE Nº 2B, ESCRITA ESCURA, COM CORPO SEXTAVADO COM O NOME DO FABRICANTE E NÚMERO DO GRAFITE IMPRESSOS NO CORPO. REF. MARCA FABER CASTEL OU OUTRA DE QUALIDADE E DESEMPENHO IGUAL OU SUPERIOR. | 900 | UN | MASTER | | 0,2500 | 225,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 225,0000 |

LOTE 131

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|----------------------|----------------------------------|------|----|-------|--------|----------|-----------------|
| 1 | 1.26.01.0052.6 PILHA ALCALINA AA | 200 | UN | ELGIN | | 1,6500 | 330,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 330,0000 |

LOTE 134

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|----------------------|---|------|----|-------|--------|----------|-------------------|
| 1 | 1.77.01.0005.6 QUADRO BRANCO CONFECCIONADO EM LAMINADO MELAMÍNICO (FORMICA) BRANCO BRILHANTE MOLDURA EM ALUMÍNIO ANODIZADO FOSCO MEDINDO APROXIMADAMENTE 120 X 150CM, ACOMPANHA SUPORTE PARA INSTALAÇÃO. | 15 | UN | STALO | | 166,9500 | 2.504,25 |
| Total do Lote | | | | | | | 2.504,2500 |

LOTE 16

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|------|--|------|----|----------|--------|----------|-------|
| 1 | 1.16.01.0067.2 CLIPS Nº 2/0, EMBALGEM C/ 100 UNIDADES, NIQUELADO | 20 | CX | CLIPSTOP | | 1,6900 | 33,80 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

| Processo 000000012298/2020 | | Tipo PREGÃO ELETRONICO | | | Nro/Ano Modal 72/2020 | | |
|----------------------------|---|------------------------|-----------|--------------|-----------------------|-----------------|-----------------|
| Total do Lote | | | | | | | 33,8000 |
| LOTE 25 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0094.0 CAPA PARA ENCADERNACAO, PLASTICO PRETO, TAM A4 (210 x 297 MM) | 100 | UN | PLASCONY | | 0,3000 | 30,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 30,0000 |
| LOTE 27 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0099.0 CARTOLINA, AZUL, FL, GRAM MIN 180 G/M², TAM MIN 550 X 730 MM | 200 | UN | GRIFFE | | 0,4600 | 92,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 92,0000 |
| LOTE 28 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0103.2 CARTOLINA, AZUL TURQUESA, FL, GRAM MIN 180 G/M², TAM APROX 550 X 730 MM | 200 | UN | GRIFFE | | 0,5700 | 114,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 114,0000 |
| LOTE 29 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0109.1 CARTOLINA DUPLA FACE, LARANJA, FL, GRAM MIN 150 G/M2, TAM MIN 480 X 660 MM | 200 | UN | GRIFFE | | 0,5700 | 114,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 114,0000 |
| LOTE 30 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0110.5 CARTOLINA DUPLA FACE, MARROM, FL, GRAM MIN 150 G/M2, TAM MIN 480 X 660 MM | 200 | UN | GRIFFE | | 0,5700 | 114,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 114,0000 |
| LOTE 31 | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

| Processo 000000012298/2020 | | Tipo PREGÃO ELETRONICO | | | Nro/Ano Modal 72/2020 | | | |
|----------------------------|-----------------|--|-------------|-----------|-----------------------|---------------|----------------------|-----------------|
| 1 | 1.16.01.0111.3 | CARTOLINA DUPLA FACE, ROSA, FL, GRAM MIN 150 G/M2, TAM MIN 480 X 660 MM | 200 | UN | GRIFFE | | 0,4600 | 92,00 |
| | | | | | | | Total do Lote | 92,0000 |
| LOTE 32 | | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0112.1 | CARTOLINA DUPLA FACE, VERDE CLARO, FL, GRAM MIN 150 G/M2, TAM MIN 480 X 660 MM | 200 | UN | GRIFFE | | 0,7300 | 146,00 |
| | | | | | | | Total do Lote | 146,0000 |
| LOTE 33 | | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0113.0 | CARTOLINA DUPLA FACE, VERDE ESCURO, FL, GRAM MIN 150 G/M2, TAM MIN 480 X 660 MM | 200 | UN | GRIFFE | | 0,5700 | 114,00 |
| | | | | | | | Total do Lote | 114,0000 |
| LOTE 34 | | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0117.2 | EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA, GALVANIZADO, APROX 14,5 X 1,5 CM (A X L) | 100 | UN | CHAPARRAU | | 0,7800 | 78,00 |
| | | | | | | | Total do Lote | 78,0000 |
| LOTE 5 | | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0015.0 | GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TAM 26/6, FABRICADO EM ACO CARBONO, A C ABAMENTO GALVANIZADO, EMBALAGEM C/ 5000 UNIDADES | 180 | CX | FRAMA | | 3,1800 | 572,40 |
| | | | | | | | Total do Lote | 572,4000 |
| LOTE 50 | | | | | | | | |
| <u>Item</u> | <u>Material</u> | | <u>Qtde</u> | <u>UN</u> | <u>Marca</u> | <u>Modelo</u> | <u>Unitário</u> | <u>Total</u> |
| 1 | 1.16.01.0184.9 | PAPEL CAMURÇA, AMARELO, MIN 120 G/M², FOLHA | 200 | UN | VMP | | 1,0300 | 206,00 |
| | | | | | | | Total do Lote | 206,0000 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000012298/2020 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 72/2020

LOTE 51

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|----------------------|--|------|----|-------|--------|----------|----------|
| 1 | 1.16.01.0185.7 PAPEL CAMURÇA, AZUL ESCURO, MIN 120 G/M², FOLHA | 200 | UN | VMP | | 1,0300 | 206,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 206,0000 |

LOTE 52

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|----------------------|---|------|----|-------|--------|----------|----------|
| 1 | 1.16.01.0186.5 PAPEL CAMURÇA, AZUL, MIN 120 G/M², FOLHA | 200 | UN | VMP | | 1,0300 | 206,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 206,0000 |

LOTE 53

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|----------------------|---|------|----|-------|--------|----------|----------|
| 1 | 1.16.01.0187.3 PAPEL CAMURÇA, BRANCO, MIN 120 G/M², FOLHA | 200 | UN | VMP | | 1,0300 | 206,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 206,0000 |

LOTE 54

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|----------------------|---|------|----|-------|--------|----------|----------|
| 1 | 1.16.01.0188.1 PAPEL CAMURÇA, MARROM, MIN 120 G/M², FOLHA | 200 | UN | VMP | | 1,0300 | 206,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 206,0000 |

LOTE 56

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|----------------------|---|------|----|-------|--------|----------|----------|
| 1 | 1.16.01.0191.1 PAPEL CAMURÇA, VERMELHO, MIN 120 G/M², FOLHA | 200 | UN | VMP | | 1,0300 | 206,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 206,0000 |

LOTE 57

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|----------------------|---|------|----|--------|--------|----------|----------|
| 1 | 1.16.01.0192.0 PAPEL CARTÃO, AMARELO, DUPLA FACE, FOLHA, MIN 210 G/M2, MIN 660 X 500 MM (A X L) | 200 | UN | GRIFFE | | 0,8800 | 176,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 176,0000 |

LOTE 58

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
|------|----------|------|----|-------|--------|----------|-------|
|------|----------|------|----|-------|--------|----------|-------|

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

| Processo 000000012298/2020 | | Tipo PREGÃO ELETRONICO | | | Nro/Ano Modal 72/2020 | | | |
|----------------------------|----------------|--|-----|----|-----------------------|--|----------------------|-----------------|
| 1 | 1.16.01.0193.8 | PAPEL CARTÃO, AZUL CLARO , DUPLA FACE, FOLHA, MIN 210 G/M2, MIN 660 X 500 MM (A X L) | 200 | UN | GRIFFE | | 0,8800 | 176,00 |
| | | | | | | | Total do Lote | 176,0000 |

LOTE 59

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total | |
|------|----------------|--|-----|-------|--------|----------|----------------------|-----------------|
| 1 | 1.16.01.0195.4 | PAPEL CARTÃO, BRANCO, FOLHA, MIN 210 G/M2, MIN 6 60 X 500 MM (A X L) | 200 | UN | GRIFFE | 0,8300 | 166,00 | |
| | | | | | | | Total do Lote | 166,0000 |

LOTE 6

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total | |
|------|----------------|---|----|-------|--------|----------|----------------------|-----------------|
| 1 | 1.16.01.0016.8 | GRAMPO TRILHO, PLÁSTICO ESTENDIDO BRANCO, CAPAC MIN 600 FLS/75 G//M², EMBALAGEM C/ 50 UNIDADES, PLÁSTICO INJETADO POLIPROPILENO, MEDINDO APROX 300 X 9 X 112 MM (C X L X A) | 50 | UN | DELLO | 12,5000 | 625,00 | |
| | | | | | | | Total do Lote | 625,0000 |

LOTE 60

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total | |
|------|----------------|---|-----|-------|--------|----------|----------------------|-----------------|
| 1 | 1.16.01.0197.0 | PAPEL CARTÃO, PRETO, DUPLA FACE, FOLHA, MIN 210 G/M2, MIN 6 60 X 500 MM (A X L) | 200 | UN | GRIFFE | 0,8800 | 176,00 | |
| | | | | | | | Total do Lote | 176,0000 |

LOTE 79

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total | |
|------|----------------|--|-----|-------|--------|----------|----------------------|----------------|
| 1 | 1.16.01.0454.6 | CARTOLINA DUPLA FACE, AZUL CLARO, MIN 480 X 660 MM | 200 | UN | GRIFFE | 0,4600 | 92,00 | |
| | | | | | | | Total do Lote | 92,0000 |

LOTE 80

| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total | |
|------|----------------|--|-----|-------|--------|----------|----------------------|----------------|
| 1 | 1.16.01.0460.0 | CARTOLINA DUPLA FACE, BRANCA, MIN 480 X 660 MM | 200 | UN | GRIFFE | 0,4600 | 92,00 | |
| | | | | | | | Total do Lote | 92,0000 |

LOTE 81

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

| Processo 000000012298/2020 | | Tipo PREGÃO ELETRONICO | | | Nro/Ano Modal 72/2020 | | |
|----------------------------|--|------------------------|----|---------|-----------------------|----------|-----------------|
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0483.0 COLA COM GLITER, COR ROSA, C/ 35G | 245 | UN | ACRILEX | | 2,9100 | 712,95 |
| Total do Lote | | | | | | | 712,9500 |
| LOTE 82 | | | | | | | |
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0484.8 COLA COM GLITER, COR VERDE, C/ 35G | 245 | UN | ACRILEX | | 2,9100 | 712,95 |
| Total do Lote | | | | | | | 712,9500 |
| LOTE 83 | | | | | | | |
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0487.2 COLA COM GLITER, COR AZUL, C/ 35G | 245 | UN | ACRILEX | | 2,8700 | 703,15 |
| Total do Lote | | | | | | | 703,1500 |
| LOTE 85 | | | | | | | |
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0489.9 COLA COM GLITER, COR VERMELHA, C/ 35G | 245 | UN | ACRILEX | | 2,8700 | 703,15 |
| Total do Lote | | | | | | | 703,1500 |
| LOTE 88 | | | | | | | |
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0497.0 PAPEL CARTÃO, LILAS, FL, MIN 210G, MIN 500 X 660 MM | 200 | UN | GRIFFE | | 0,8800 | 176,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 176,0000 |
| LOTE 90 | | | | | | | |
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0564.0 PAPEL CARTAO, LARANJA, FL, MIN 210 G/M2, MIN 500 X 660 MM | 200 | UN | GRIFFE | | 0,8800 | 176,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 176,0000 |
| LOTE 91 | | | | | | | |
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0573.9 PAPEL CARTAO, VERDE ESCURO, FL, MIN 210 G, MIN 500 X 660 MM | 200 | UN | GRIFFE | | 0,8800 | 176,00 |
| Total do Lote | | | | | | | 176,0000 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

| Processo 000000012298/2020 | | Tipo PREGÃO ELETRONICO | | | Nro/Ano Modal 72/2020 | | |
|---------------------------------|---|------------------------|----|-------|-----------------------|----------|---------------------|
| LOTE 96 | | | | | | | |
| Item | Material | Qtde | UN | Marca | Modelo | Unitário | Total |
| 1 | 1.16.01.0640.9 PASTA COM ELÁSTICO, DORSO C/ APROX 20 MM, APROX (AXL) 335X250 MM, POLIPROPILENO CORRUGADO ESPESSURA 5 MM, AMARELA, C/ ILHOSES DE METAL | 180 | UN | DAC | | 3,0400 | 547,20 |
| Total do Lote | | | | | | | 547,2000 |
| Total do fornecedor | | | | | | | 13.357,5000 |
| Total Geral (Vencedores) | | | | | | | 112.455,7800 |

Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

AGNES COMERCIAL LTDA

CJM UTILIDADES LTDA ME
HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI

MMV PAPELARIA EIRELI

N. NUNES COMÉRCIO DISTRIBUIDOR LTDA ME

Valor R\$ 112.455,7800 (CENTO E DOZE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)

19 de abril de 2021